
 
 

DKR.  532.61.2023 

POSTANOWIENIE Nr 72/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE II 

z dnia 22 maja 2023 r. 
w sprawie podziału Gminy Charsznica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z art. 16 § 3 ustawy z dnia 
26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497), 
Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Charsznica na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Charsznica, Wojewodzie Małopolskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Krakowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Krakowie II. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Charsznica. 

   
Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

 
 

Rafał Marek Sobczuk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 maja 2023 r.

Poz. 3721



Załącznik 

do postanowienia Nr 72/2023 

Komisarza Wyborczego w 

Krakowie II 

z dnia 22 maja 2023 r. 

 

Podział Gminy Charsznica na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Miechów-Charsznica ulice: 

Dolna, Działki, Górna, Kolonia-

Chodów, Krótka, Adama 

Mickiewicza, Polna, 

Rzemieślnicza, Słoneczna, 

Szkolna, Tadeusza Kościuszki, 

Osiedlowa, Pomowska, Sportowa, 

rtm. Witolda Pileckiego, 

Miechowska numery domów: 1, 

1a, 1b, 2, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 11a, 13, 

14, 15, 15a, 16, 17, 18, 18a, 19, 

19a, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 

29, 29a, 32, 30, 31, 33, 35, 35a, 

37, 39, 40, 42, 43, 43b, 44, 45, 46, 

52, 53 

Szkoła Podstawowa im. A. Malatyńskiego 

w Miechowie-Charsznicy,  

Miechów-Charsznica ul. Szkolna 14,  

32-250 Charsznica 

2 

Miechów-Charsznica, ulice: 

Cicha, Kolejowa, Młyńska, 

Ogrodowa, Szarkowiec, 

Żarnowiecka; Ciszowice, 

Szarkówka 

 

Szkoła Podstawowa im. A. Malatyńskiego 

w Miechowie-Charsznicy,  

Miechów-Charsznica, ul. Szkolna 14,  

32-250 Charsznica 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3721



3 Swojczany, Dąbrowiec 

Szkoła Podstawowa im. M. Kopernika  

w Swojczanach, Swojczany 200,  

32-250 Charsznica 

4 Pogwizdów, Marcinkowice 
Szkoła Podstawowa w Pogwizdowie, 

Pogwizdów 58, 32-250 Charsznica 

5 
Charsznica, Uniejów-Kolonia, 

Uniejów-Parcela, Chodowiec 

Remiza OSP w Uniejowie-Kolonii, 

Uniejów-Kolonia 32a, 32-250 Charsznica 

6 Tczyca, Wierzbie 
Remiza OSP w Tczycy, Tczyca 145,  

32-250 Charsznica 

7 Podlesice 
Budynek gminny w Podlesicach, 

Podlesice 37a, 32-250 Charsznica 

8 Chodów 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Chodowie, Chodów 34,  

32-250 Charsznica 

9 Jelcza 
Środowiskowy Dom Samopomocy  

w Jelczy, Jelcza 219, 32-250 Charsznica 

10 Uniejów-Rędziny 

Budynek Szkoły Podstawowej  

w Uniejowie-Rędzinach,  

Uniejów-Rędziny 50, 32-250 Charsznica 

11 Witowice 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Witowicach, Witowice 30,  

32-250 Charsznica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3721


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-23T12:41:09+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




